平成 26 年 4 月 23 日

各   位

 会社名     株式会社加地テック

 代表者   代表取締役社長  砥上  剛

  (コード番号 6391 東証二部)

 問い合わせ先   人事総務部長  梅井 貞雄

  TEL(072)-361-0881

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催した取締役会において、6 月下旬開催予定の第 81 回定時株主総会

に付議する役員人事につき以下のように決定いたしましたのでお知らせします。

記

平成 26 年 6 月下旬開催予定の第 81 回定時株主総会に付議予定の役員人事

 (1)取締役候補者

 砥上  剛(重任)

 伊藤 芳輝(重任)

 新井 光司(重任)

 岩澤 勇三(重任)

 石原 祥行(重任)

 岡元 宣昭(重任)

 飯田 雅彦(重任)

 岩島 弘和(新任)

※ 岡元宣昭氏、飯田雅彦氏、岩島弘和氏は会社法第 2 条第 15 号に定める社外取

締役候補です。

 (2)監査役候補者

 竪  英已(重任)

 (3)補欠監査役候補者

 鈴木  陽(新任)

          以上